[image: image1.jpg]

ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL N° 072/2009

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições e considerando os Editais n°s 01/2004 e 292/2008-DRH/SEAP, resolve

T O R N A R  P Ú B L I C A

A Indicação na Avaliação Psicológica da candidata MARCIA PELETEIRO, RG n° 44466040/PR, INSCRIÇÃO n° 4.904-2, aprovada e classificada no Concurso Público regulamentado pelo Edital n° 01/2004-DRH/SEAP, para o cargo de Agente Penitenciário.

Curitiba, 05 de maio de 2009.

Sônia Maria Fedri Schober

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

1